
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 323 CAPE T. - . 17:17.079
Tempo Gara

1 2:00.015 17:26:41.122

2 1:55.696 17:28:36.818

3 1:51.623 17:30:28.441

4 1:51.878 17:32:20.319

5 1:52.345 17:34:12.664

6 1:52.133 17:36:04.797

7 1:53.910 17:37:58.707

8 1:57.080 17:39:55.787

9 2:02.399 17:41:58.186

 Po. 2 - # 34 FABBRI I. - . + 06.266
Diff. Primo

1 1:59.791 17:26:40.898

2 1:55.356 17:28:36.254

3 1:51.874 17:30:28.128

4 1:53.979 17:32:22.107

5 1:52.153 17:34:14.260

6 1:52.586 17:36:06.846

7 1:58.710 17:38:05.556

8 1:59.264 17:40:04.820

9 1:59.632 17:42:04.452

 Po. 3 - # 237 BARBIERI G. - . + 09.602
Diff. Primo

1 2:03.615 17:26:44.722

2 1:54.112 17:28:38.834

3 1:53.903 17:30:32.737

4 1:54.860 17:32:27.597

5 1:54.838 17:34:22.435

6 1:54.395 17:36:16.830

7 1:55.553 17:38:12.383

8 1:57.353 17:40:09.736

9 1:58.052 17:42:07.788

 Po. 4 - # 265 VILLANI V. - . + 18.674
Diff. Primo

1 2:05.469 17:26:46.576

2 1:54.739 17:28:41.315

3 1:54.755 17:30:36.070

4 1:54.687 17:32:30.757

5 1:54.734 17:34:25.491

6 1:54.642 17:36:20.133

7 1:55.804 17:38:15.937

8 1:58.208 17:40:14.145

9 2:02.715 17:42:16.860

 Po. 5 - # 137 FONDELLI L. - . + 45.647
Diff. Primo

1 2:12.133 17:26:53.240

2 2:00.191 17:28:53.431

3 1:57.421 17:30:50.852

4 1:56.976 17:32:47.828

5 1:58.267 17:34:46.095

6 1:57.701 17:36:43.796

7 1:58.918 17:38:42.714

8 1:58.528 17:40:41.242

9 2:02.591 17:42:43.833

 Po. 6 - # 787 ZOFFOLI S. - . + 58.573
Diff. Primo

1 2:08.108 17:26:49.215

2 1:58.105 17:28:47.320

3 2:00.765 17:30:48.085

4 1:58.611 17:32:46.696

5 2:01.017 17:34:47.713

6 2:00.756 17:36:48.469

7 2:01.533 17:38:50.002

8 2:02.459 17:40:52.461

9 2:04.298 17:42:56.759

 Po. 7 - # 9 BARTALUCCI F. - . + 1:02.848
Diff. Primo

1 2:15.835 17:26:56.942

2 2:01.541 17:28:58.483

3 2:00.720 17:30:59.203

4 2:03.849 17:33:03.052

5 1:59.292 17:35:02.344

6 1:58.904 17:37:01.248

7 1:59.664 17:39:00.912

8 1:58.983 17:40:59.895

9 2:01.139 17:43:01.034

 Po. 8 - # 355 FONDELLI G. - . + 1:11.284
Diff. Primo

1 2:08.831 17:26:49.938

2 1:58.024 17:28:47.962

3 2:00.535 17:30:48.497

4 2:01.727 17:32:50.224

5 2:00.304 17:34:50.528

6 2:02.581 17:36:53.109

7 2:03.165 17:38:56.274

8 2:03.858 17:41:00.132

9 2:09.338 17:43:09.470

 Po. 9 - # 23 MASINI O. - . + 1:12.319
Diff. Primo

1 2:11.861 17:26:52.968

2 2:02.262 17:28:55.230

3 2:02.810 17:30:58.040

4 2:02.384 17:33:00.424

5 2:01.800 17:35:02.224

6 2:02.615 17:37:04.839

7 2:01.634 17:39:06.473

8 2:01.543 17:41:08.016

9 2:02.489 17:43:10.505

 Po. 10 - # 937 RANIERI F. - . + 1:16.142
Diff. Primo

1 2:20.296 17:27:01.403

2 2:06.098 17:29:07.501

3 2:00.887 17:31:08.388

4 2:00.627 17:33:09.015

5 2:02.086 17:35:11.101

6 2:00.383 17:37:11.484

7 1:59.815 17:39:11.299

8 2:00.558 17:41:11.857

9 2:02.471 17:43:14.328

 Po. 11 - # 54 DE PAOLA M. - . + 1:18.732
Diff. Primo

1 2:14.731 17:26:55.838

2 2:03.060 17:28:58.898

3 2:01.564 17:31:00.462

4 2:03.444 17:33:03.906

5 2:02.523 17:35:06.429

6 2:01.570 17:37:07.999

7 2:02.256 17:39:10.255

8 2:03.243 17:41:13.498

9 2:03.420 17:43:16.918

Fastest lap: 1:51.623 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 100 PARADISI F. - . + 1:19.956
Diff. Primo

1 2:10.263 17:26:51.370

2 2:00.390 17:28:51.760

3 2:03.600 17:30:55.360

4 2:03.199 17:32:58.559

5 2:02.682 17:35:01.241

6 2:02.956 17:37:04.197

7 2:03.064 17:39:07.261

8 2:01.951 17:41:09.212

9 2:08.930 17:43:18.142

 Po. 13 - # 259 LUCCHESI D. - . + 1:21.508
Diff. Primo

1 2:17.324 17:26:58.431

2 2:01.626 17:29:00.057

3 2:01.537 17:31:01.594

4 2:02.896 17:33:04.490

5 2:03.464 17:35:07.954

6 2:01.030 17:37:08.984

7 2:03.728 17:39:12.712

8 2:01.881 17:41:14.593

9 2:05.101 17:43:19.694

 Po. 14 - # 97 PACINI L. - . + 1:27.773
Diff. Primo

1 2:19.203 17:27:00.310

2 2:04.284 17:29:04.594

3 2:02.124 17:31:06.718

4 2:01.934 17:33:08.652

5 2:06.152 17:35:14.804

6 2:02.798 17:37:17.602

7 2:01.749 17:39:19.351

8 2:02.897 17:41:22.248

9 2:03.711 17:43:25.959

 Po. 15 - # 47 VILIANI E. - . + 1:37.018
Diff. Primo

1 2:20.074 17:27:01.181

2 2:05.370 17:29:06.551

3 2:02.763 17:31:09.314

4 2:02.297 17:33:11.611

5 2:04.671 17:35:16.282

6 2:03.619 17:37:19.901

7 2:04.437 17:39:24.338

8 2:03.953 17:41:28.291

9 2:06.913 17:43:35.204

 Po. 16 - # 225 MARTINI M. - . + 1:46.699
Diff. Primo

1 2:10.951 17:26:52.058

2 2:02.137 17:28:54.195

3 2:03.523 17:30:57.718

4 2:04.595 17:33:02.313

5 2:05.461 17:35:07.774

6 2:08.278 17:37:16.052

7 2:10.720 17:39:26.772

8 2:09.428 17:41:36.200

9 2:08.685 17:43:44.885

 Po. 17 - # 37 CERONE N. - . + 1:49.109
Diff. Primo

1 2:11.534 17:26:52.641

2 2:02.175 17:28:54.816

3 2:02.412 17:30:57.228

4 2:06.227 17:33:03.455

5 2:09.227 17:35:12.682

6 2:07.787 17:37:20.469

7 2:08.556 17:39:29.025

8 2:09.095 17:41:38.120

9 2:09.175 17:43:47.295

 Po. 18 - # 445 BIMBI C. - . + 1:50.569
Diff. Primo

1 2:17.918 17:26:59.025

2 2:01.779 17:29:00.804

3 2:04.268 17:31:05.072

4 2:03.139 17:33:08.211

5 2:07.662 17:35:15.873

6 2:10.865 17:37:26.738

7 2:09.089 17:39:35.827

8 2:05.919 17:41:41.746

9 2:07.009 17:43:48.755

 Po. 19 - # 182 BELLI D. - . + 1:52.128
Diff. Primo

1 2:24.073 17:27:05.180

2 2:03.997 17:29:09.177

3 2:05.676 17:31:14.853

4 2:04.036 17:33:18.889

5 2:05.017 17:35:23.906

6 2:05.584 17:37:29.490

7 2:06.817 17:39:36.307

8 2:06.213 17:41:42.520

9 2:07.794 17:43:50.314

 Po. 20 - # 58 SIRENO F. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.462 17:27:02.569

2 2:04.585 17:29:07.154

3 2:06.509 17:31:13.663

4 2:09.585 17:33:23.248

5 2:06.787 17:35:30.035

6 2:08.316 17:37:38.351

7 2:08.128 17:39:46.479

8 2:12.989 17:41:59.468

 Po. 21 - # 26 LUCCHESI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.481 17:26:59.588

2 2:04.379 17:29:03.967

3 2:22.026 17:31:25.993

4 2:05.320 17:33:31.313

5 2:07.020 17:35:38.333

6 2:08.306 17:37:46.639

7 2:10.744 17:39:57.383

8 2:16.027 17:42:13.410

 Po. 22 - # 193 GONNELLI S. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.297 17:26:56.404

2 2:01.211 17:28:57.615

3 2:01.334 17:30:58.949

4 2:13.468 17:33:12.417

5 2:03.063 17:35:15.480

6 2:50.617 17:38:06.097

7 2:04.842 17:40:10.939

8 2:04.819 17:42:15.758

Fastest lap: 1:51.623 
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1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLAEXP AGO MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 823 MAGOZZI N. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.783 17:27:06.890

2 2:16.391 17:29:23.281

3 2:06.105 17:31:29.386

4 2:06.580 17:33:35.966

5 2:07.198 17:35:43.164

6 2:12.804 17:37:55.968

7 2:16.344 17:40:12.312

8 2:12.766 17:42:25.078

 Po. 24 - # 104 FERRARI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.277 17:27:14.384

2 2:08.078 17:29:22.462

3 2:08.110 17:31:30.572

4 2:08.473 17:33:39.045

5 2:06.928 17:35:45.973

6 2:11.404 17:37:57.377

7 2:15.257 17:40:12.634

8 2:13.946 17:42:26.580

 Po. 25 - # 427 CASAGLIA A. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.055 17:27:06.162

2 2:08.696 17:29:14.858

3 2:10.704 17:31:25.562

4 2:12.970 17:33:38.532

5 2:12.468 17:35:51.000

6 2:14.437 17:38:05.437

7 2:14.050 17:40:19.487

8 2:15.822 17:42:35.309

 Po. 26 - # 142 VITALONI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.159 17:27:04.266

2 2:08.627 17:29:12.893

3 2:10.658 17:31:23.551

4 2:13.486 17:33:37.037

5 2:11.221 17:35:48.258

6 2:19.115 17:38:07.373

7 2:18.243 17:40:25.616

8 2:16.200 17:42:41.816

 Po. 27 - # 913 RIBECHINI V. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.200 17:27:03.307

2 2:04.903 17:29:08.210

3 2:06.037 17:31:14.247

4 2:06.226 17:33:20.473

5 2:19.764 17:35:40.237

6 2:53.400 17:38:33.637

7 3:14.711 17:41:48.348

8 3:10.670 17:44:59.018

 Po. 28 - # 27 NANNICINI A. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:39.669 17:28:20.776

2 2:23.364 17:30:44.140

3 2:32.713 17:33:16.853

4 2:22.593 17:35:39.446

5 2:24.591 17:38:04.037

6 2:22.969 17:40:27.006

7 2:18.399 17:42:45.405

Fastest lap: 1:51.623 
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